



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024 № 337-пп

г. Курск

### О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 119-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 119-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области».

Первый заместитель Губернатора  
Курской области –  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 27.04.2024 № 337-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление  
Правительства Курской области от 20.02.2024 № 119-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в рп. Кировский Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «29000,00000» заменить цифрами «29400,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «19137,77880» заменить цифрами «19537,77880»;

2) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Суджанско-Большесолдатская ЦРБ» в п. Мирный Суджанского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «17438,05200»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «10353,19708»;

3) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Суджанско-Большесолдатская ЦРБ» в с. Черкасское Поречное Суджанского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «16738,05200»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «9653,19708»;

4) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в рп. Иваново Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «60713,00000» заменить цифрами «56061,20300»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «41095,17593» заменить цифрами «36443,37893».